
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.16.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r . o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r. poz. 2236) oraz § 11 ppkt c Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady 
Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. W Zarządzeniu Nr RA.0050.12.2023 Burmistrza Otynia z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na 2023 rok w podstawie prawnej dodaje się art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.). 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 49.393.775,68 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        30.968.712,68 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 18.425.063,00 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 57.167.707,98 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         34.051.337,19 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.116.370,79 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAE5BAC-3FCB-4A6F-995B-7E5EFCE23241. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.16.2023 Burmistrza Otynia z dnia 13 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 014 000,00 2 613 598,00 3 627 598,00

40095 Pozostała działalność 0,00 2 613 598,00 2 613 598,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 613 598,00 2 613 598,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 715 787,00 -2 613 598,00 2 102 189,00

90095 Pozostała działalność 2 613 598,00 -2 613 598,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 613 598,00 -2 613 598,00 0,00

Razem: 49 393 775,68 0,00 49 393 775,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAE5BAC-3FCB-4A6F-995B-7E5EFCE23241. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.16.2023 Burmistrza Otynia z dnia 13 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 2 787 805,22 2 787 805,22

40095 Pozostała działalność 0,00 2 787 805,22 2 787 805,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 691 968,00 1 691 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 095 837,22 1 095 837,22

855 Rodzina 5 354 394,00 0,00 5 354 394,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 338,23 338,23

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 338,23 338,23

85504 Wspieranie rodziny 83 514,00 -338,23 83 175,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -338,23 1 861,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 960 855,01 -2 787 805,22 3 173 049,79

90003 Oczyszczanie miast i wsi 65 650,00 0,00 65 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 1 000,00 3 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 400,00 -1 000,00 62 400,00

90095 Pozostała działalność 2 882 729,22 -2 787 805,22 94 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 696 892,00 -1 691 968,00 4 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 135 837,22 -1 095 837,22 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 490 225,00 0,00 7 490 225,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 299 112,00 0,00 7 299 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 149,00 6 000,00 47 149,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 100,00 -18 000,00 27 100,00

Razem: 57 167 707,98 0,00 57 167 707,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAE5BAC-3FCB-4A6F-995B-7E5EFCE23241. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

